КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года № 445

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.12.2020 № 224 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также п. 4.2. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса», утвержденного решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 25.11.2020 № 210,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.12.2020 № 224 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2021 год» (в редакции от 25.03.2021 № 271, от 03.06.2021 № 332, от 02.09.2021 № 368, от 28.10.2021 № 414) следующие изменения:
1.1. Из таблицы  «1. Недвижимое имущество: » исключить строки:
	№№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение имущества)
	Площадь, кв.м.

Земельный участок, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	 2.
	Нежилое здание  2-х этажное кадастровый номер 42:10:0402004:820, с земельным участком кадастровый номер 42:10:0402004:381
	Кемеровская область, Прокопьевский район,
с. Михайловка,
ул. Садовая, д. 2
	908,1
	4018+/-22
	1969

	 3
	Нежилое здание кадастровый номер 42:10:0403001:4463, с земельным участком  кадастровый номер 42:10:0402001:620
	Кемеровская область, Прокопьевский район, п. Трудармейский,
ул. Фабричная, д.16
	476,9
	общей площадью 5859+/-27
	1988

	 37
	Здание КТП, назначение: Сооружение нежилое, 1-этажное, общая площадь 6 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0110008:0021:1931/3:1000/В, год ввода в эксплуатацию 1960
	Кемеровская область, Прокопьевский район, с. Терентьевское, ул. Центральная, 131а
	6

	1972

	59
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 1064 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:831
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
	-

	1998

	72
	ТМ-25-10/0,4, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 4кв.м
Кадастровый номер 42:10:0000000:832
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Ясная Поляна
	4

	1984

1.2. В табличной части «1. Недвижимое имущество:» в столбце «Наименование имущества» в пункте 51 слова «ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 71 м. Кадастровый номер 42:10:0303002:2594» заменить словами «ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 900 м. Кадастровый номер 42:10:0303002:2594».

1.3. В таблицу «1. Недвижимое имущество:» включить строки:
	№№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение имущества)
	Площадь, кв.м.

Земельный участок, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	87
	КТП-100 кВа, кадастровый номер: 42:32:0201001:559
	Прокопьевский муниципальный район,
п. Новостройка, ул. Боровская
	5,4
	-
	1991

	88
	ТП-400 кВа назначение: сооружение, кадастровый номер: 42:10:0402001:478, год ввода в эксплуатацию 1989
	Прокопьевский муниципальный район, Трудармейское сельское поселение,                                   п. Трудармейский, ул. 60 лет Октября, 4
	16,3
	-
	1989

1.4. Из таблицы «2. Движимое имущество:» исключить строки:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска

	2
	Автомобиль УАЗ-220695-04
О520УУ42
	2010

	3
	Прицеп специальный тракторный – агрегат передвижной сварочный АДД-4004МП
42КТ78-38
	2004

	4
	Мусоровоз КО-440-А1 787168
Н749ВМ142
	2013

	5
	Мусоровоз КО-440-А1 787168
Н740ВМ142
	2013

	6
	Мусоровоз КО-440-А1 787168
Н767ВМ142
	2013

	7
	Мусоровоз – МКС-3 3301 на шасси МАЗ-4380Р2
Е761ЕВ142
	2014

	8
	Мусоровоз – МКС-3 3301 на шасси МАЗ-4380Р2
Е763ЕВ142
	2014

	9
	Мусоровоз – МКС-3 3301 на шасси МАЗ-4380Р2
Е738ЕВ142
	2014

	10
	Мусоровоз – КО-440АД
Х318АУ142
	2012

	11
	Автомобиль ГАЗ-322121
Р498ТР42
	2008

	12
	Автобус ПАЗ-32053-70
К340ХК42
	2008

	13
	Автобус УАЗ 220602
А756ХУ42
	2004

	31
	Автобус ПАЗ 32053-70
 г/н Н693ВЕ142
	2012

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте администрации Прокопьевского муниципального округа (www.прокопьевский-район.рф), на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

	Глава Прокопьевского                               муниципального округа

____________Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]_________________И.А. Лошманкина